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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403001E

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit AS TEKNOLOJIK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Pallati 01, Hyrja 09, 
kati 03, Ap. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim  dhe mirembajtje e ndertesave per interes 

publik. Ndertim banesash, qendra industriale, vepra arti, 
infrastrukture, rruge. Piste, hambare, kulle vrojtimi dhe 
ambjente akomoduese per aeroporte. Port detar, qendra 
biznesi, fshat turistik. Ndertimi i banesave me qendrueshmeri 
te larte sizmike. Sherbime konsulence per tregti 
nderkombetare, import - eksport te çdo lloj produkti, malli 
apo sherbimi. Studim, kerkim, nxjerrje, perpunim  dhe 
tregtimi me shumice i produkteve te nentokes, te ngurta, te 
lengta dhe te gazta. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura me lart. Marrja pjese 
neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte 
investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje 
ato. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim  tregtie, industrie, etj., ne lidhje 
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me keto fusha. Te perfitoje, transferoje, te marre apo jape me 
qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e 
markes, patentes, liçences, dhe te drejtat e tjera qe jane te 
ngjashme me keto.  
Ahmet Gjinishi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2021                Deri: 
11. Ortakët AhmetSahin

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS TEKNOLOJIK ALBANIA
E-Mail: info@asteknolojik.com  
Telefon: 00902122150095  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-653437-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766847-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.07.2021 per fillimin e 
procedurave te likuidimit te shoqerise dhe emerimin e Ahmet Gjinishi si likuidator te 
shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Sahin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ahmet Gjinishi")                      Nga data "30/07/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019EAC6-8C25-426E-B980-0458CA946958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD10999C-FF55-4B6D-B137-1438F3D66139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BF4270-45D0-47D4-8CB7-2FDEA3DE1D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D571CF-C2DE-4AB5-9108-93AA2CF7FDF7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD21EB7-8014-42AD-8952-81435EE93FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59DB7A8-B2C1-4FC9-B3D3-B5C6608DC178

